
 اصولی: 

 برای تیم ملی گزینه های 
متعدد داریم

احسان اصولی   سخنگوی فدراسیون فوتبال ایران درباره 
آخرین وضعیت انتخاب سرمربی تیم ملی فوتبال، 
توضیح داد: » درباره تیم های ملی بزرگسالان،  بانوان و 
رده های امید بحث شد. به صورت مشخص در خصوص 
تیم ملی بانوان اعضای هیأت رئیسه نظر دپارتمان بانوان 
را شنیدند و نظرات خود را هم اعلام کردند. با این وجود 
جمع بندی نهایی در این خصوص را به رئیس فدراسیون 
تفویض کردیم تا طبق چارچوب نظرات هیأت رئیسه، 
تاج در این خصوص اتخاذ تصمیم کند.«  او در باره 
اینکه  آیا قرار نیست همکاری با مریم آزمون به عنوان 
سرمربی تیم ملی  زنان  ادامه داشته باشد، گفت: »با 
توجه به اینکه تیم ملی  زنان قرار بود به یک  بازی 
تدارکاتی اعزام شود، در جلسات قبلی هیأت رئیسه 
سرمربیگری  او را به صورت موقت تصویب کردیم اما  
الان اختیار تمدید قرارداد و یا انتخاب سرمربی جدید 
به رئیس فدراسیون تفویض شده است. تیم  زنان 6  
بهمن به تورنمنت کافا اعزام می شود. در این زمینه 
محدودیت زمانی داریم  و دوستان هم نقطه نظرات 
خود را اعلام کردند. به زودی گزینه نهایی اعلام خواهد 
شد.« اصولی  درباره مطرح شدن نام امیر قلعه نویی،  
فرهاد مجیدی و حتی بازماندن پرونده کارلوس کی روش 
برای همکاری با تیم ملی  توضیح داد: »این بحث فنی 
است. در موردش صحبت کردیم و گزینه های متعدد 

داخلی و خارجی نیز وجود دارد.«
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 آغاز نا امید کننده ستاره ها در اولین تورنمنت فصل

بازگشت با شکست

امیررضا همایون
خبر نگار

اولین تورنمنت فصل جدید دنیای راکت 
به مانند هر سال به میزبانی شهر آدلاید 
استرالیا در حال برگزاری است و بازیکنان 
مطرح برای رسیدن به آمادگی نهایی 
برای حضور در اولین گرنداسلم فصل 
که به میزبانی شهر ملبورن استرالیا 
برگزار می شود در این رقابت ها شرکت 
می کنند. یکی از فوق ستاره هایی که 
در این رقابت ها حاضر است، الکساندر 
زورف تنیسور آلمانی که سابقه مدال 
طلای بازی های المپیک تابستانی 2020 
توکیو هم در کارنامه اش دیده می شود 
نام دارد. این بازیکن که در مرحله نیمه 
نهایی رقابت های رولان گاروس 2022 
مقابل رافائل نادال از ناحیه مچ پا 
مصدوم شد برای اولین بار پس از درمان 
مصدومیت در میادین تنیس حاضر شد، 
حضوری که با شکست 2  بر صفر تیلور 

فریتس امریکایی همراه بود تا بدانیم 
زورف با آنچه پیش از مصدومیت از 
آن شاهد بودیم تفاوت بسیاری دارد و 
باید گفت اگر این قهرمان المپیک با 
همین روند در رقابت های تنیس آزاد 
استرالیا هم حاضر شود، نمی توان از 
او به عنوان یکی از کاندیداهای کسب 
عنوان قهرمانی مسابقات نام برد. البته 
باید توجه داشت که این نوسان از زورف 
به علت دورری چند ماهه از میادین و 
پشت سر گذاشتن مصدومیتی طولانی 
و سخت طبیعی است، حالا باید تا آغاز 
رقابت های گرنداسلم استرالیا منتظر 
باشیم که تا ببینیم این تنیسور جوان 
و باتجربه آلمانی در این رقابت ها چه 
عملکردی از خودش به نمایش می گذارد. 
عملکرد مرد آلمانی در چند سال اخیر به 
گونه ای بوده است که تمام طرفدارانش 
از او انتظار قهرمانی در تمام مسترزها 
و گرنداسلم هایی که او در آنها حضور 
پیدا می کند را دارند، موضوعی که کمی 

عجیب به نظر می رسد.
غرش جوکو

برخلاف اکثر فوق ستاره های دنیای راکت 
که فصل را با شکست آغاز کردند، نواک 
جوکوویچ اسطوره تنیس صربستان که 
بسیاری از مسابقات فصل گذشته را به 
علت عدم تزریق واکسن کرونا از دست 
داده بود و در این فصل با برداشته 
شدن قوانین مسافرتی کشورها که 
پس از شیوع ویروس کرونا وضع شده 
بود، موفق شد برای حضور در اولین 
تورنمنت های فصل به استرالیا سفر کند، 
روز سه شنبه هفته جاری در اولین بازی 
فصل خودش در چهارچوب رقابت های 
یونایتد کاپ به مصاف کنستانت لستین 
رفت، مسابقه ای که در آن جوکوویچ با 
پیروزی 2 بر صفر موفق به پشت سر 
گذاشتن آسان حریفش شد. پیروزی در 
این مسابقه برای این تنیسور اهمیت 
زیادی داشت، زیرا او پس از پشت 
سر گذاشتن یک فصل پرنوسان با 

این پیروزی به همگان ثابت کرد در 
فصل جدید با آنچه در گذشته شاهد 
آن بودیم، تفاوت های بسیاری دارد. به 
نوعی می توان گفت جوکوویچ با این 
پیروزی خط و نشان جدی برای حریفانش 
در راه کسب عنوان قهرمانی مسترز و 
گرنداسلم های مختلفی کشیده است.

هرچه که هست جوکوویچ بهترین آغاز 
را بین بازیکنان مطرح دنیای راکت در 
فصل جدید داشته است، نکته ای که 
باعث تقویت روحیه این بازیکن برای 
حضور در مسابقات پیش رو است. البته 
از نتایج بازیکنان در مسترزها نمی توان 
پیش بینی عملکردشان در گرنداسلم ها 
را کرد زیرا بازیکنان در گرنداسلم ها با 
آنچه در مسترزها از خودشان به نمایش 
می گذارند، تفاوت بسیاری دارند. می توان 
نمایش تنیسورها در گرنداسلم ها را به 
نمایش فوتبالیست ها تشبیه کرد زیرا 
گرنداسلم نسبت به مسترزها از امتیاز 

بیشتری در رنکینگ برخوردار است.

از ژوزه مورینیو به عنوان گزینه 
اصلی و جدی فدراسیون فوتبال 
پرتغال برای جایگزینی سانتوس  

یاد می شود. تیاگو پینتو مدیر 
ورزشی باشگاه رم در واکنش به 

جدایی مورینیو گفت: »قبل از 
هر چیز باید بگویم که مورینیو 

تا پایان فصل 202۴-2023 با ما 
قرارداد دارد. وقتی مربی بزرگی 

مانند مورینیو را دارید. باید 
تأکید کنیم که اجازه جدایی را 

به این مربی نمی دهیم.

اینفانتینو روز دوشنبه 2 ژانویه 
در مراسم خداحافظی پله در 
ورزشگاه ویلا بلمیرو در برزیل 

شرکت کرد و گرفتن عکس 
سلفی در کنار تابوت پله برای او 

حواشی زیادی داشت.
اینفانتینو درباره این اتفاق گفت: 

»بعد از اینکه به من گفتند 
عده ای از من برای گرفتن سلفی 

انتقاد کردند، ناراحت شدم.  
هم تیمی های پله خواستند  
همه با هم سلفی بگیرند.«

گیلرمو اوچوآ که اخیراً با 
سالرنیتانا قرارداد بست،  گفت 

هدفش این است که تا سال 
2026 به عنوان دروازه بان 

مکزیک در جام جهانی بازی 
کند و بدین ترتیب به کار خود 

پایان دهد. مکزیک یکی از 
میزبان های مشترک دوره بعدی 
رقابت هاست. اوچوآ در این باره 
گفت: »امید من این است که 

در جام جهانی بعدی در مکزیک 
بازی کنم.«

دانیال اسماعیلی فر که در 
جریان بازی پرسپولیس مقابل 

گل گهر در هفته چهاردهم 
لیگ برتر فوتبال ایران از ناحیه 

مچ پا دچار مصدومیت شده 
بود، با بهبودی وضعیتش حالا 
می تواند پرسپولیس را در بازی 

مقابل نساجی همراهی کند. این 
بازیکن در آخرین تمرین گروهی 

تیمش شرکت کرد تا وضعیت 
آمادگی او به دقت توسط 
گل محمدی بررسی شود.

  ژوزه مورینیو
تکلیف مشخص شد

  جیانی اینفانتینو
توضیح درباره سلفی حاشیه ساز

  گیلرمو اوچوآ
به دنبال ششمین تجربه جام جهانی

 دانیال اسماعیلی فر
آماده برای بازی با نساجی

پولادگر: انتخابات وزنه برداری 18 بهمن برگزار می شود
محمد پولادگر  معاون قهرمانی وزیر 
ورزش در حاشیه مراسم بزرگداشت 
شهید سردار حاج قاسم سلیمانی در 
جمع خبرنگاران  گفت: »خدا را شکر 
می کنم در این مراسم باشکوه حضور 
داشتم البته در پایان مراسم به جمع 
دوستان اضافه شدم. « معاون قهرمانی 
وزارت ورزش در مورد اینکه وزنه برداری 

۱8 بهمن را به عنوان زمان پیشنهادی 
برگزاری مجمع انتخاباتی خود اعلام 
کرده است،  توضیح داد: »در همان ۱8 
بهمن برگزار می شود و هیچ مشکلی برای 

برگزاری انتخابات آن نیست.«
پولادگر درباره  تعیین تکلیف انتخابات 
فدراسیون شمشیربازی  توضیح داد: »در 
حال گذراندن مراحل تأیید صلاحیت 

انتخابات فدراسیون  کاندیدای  یک 
شمشیربازی هستیم. وضعیت انتخابات 
که  نیست  مشخص  فدراسیون   ۱2
البته تمام آن مربوط به دوره ما نیست 
و شرایطی پیش آمد که باعث شد 
انتخابات فدراسیون ها برگزار نشود. 
تلاش می کنیم تا پایان سال حداقل 
انتخابات ۱0 فدراسیون را برگزار کنیم.«

نتایج مسا بقات

برنامه مسا بقات

 لیگ برتر ایران
1401/10/15 
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۱5:00 مس رفسنجان...................................  پیکان
۱6:00 پرسپولیس........................................  نساجی
.................  گل گهرسیرجان ۱7:00 صنعت نفت آبادان

لیگ برتر انگلیس
..................................  منچسترسیتی 23:30 چلسی

 لیگ برتر انگلیس 
1401/10/13

.....................................  نیوکسل صفر آرسنال صفر
اورتون۱...................................................  برایتون۴
لسترسیتی صفر..........................................  فولام۱
منچستریونایتد3...............................  بورنموث صفر


